別記様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
（福）精華町社会福祉協議会長　長谷川　悟　様
（申請者）

グループ名

代表者氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
住所

電話番号

令和２年度ボランティアグループ助成金交付申請書
　次のとおり事業を実施するにあたり、ボランティアグループ助成事業実施要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１．申請金額　　　金　　　　　　　　円
２．関係書類　　　①令和２年度ボランティアグループ助成事業計画書
　　　　　　　　　　②令和２年度ボランティアグループ活動者名簿
　　　　　　　　　　③令和２年度ボランティアグループ助成事業助成金
振込口座について
　　　　　　　　　　④その他関係資料（委任状・預金通帳写し　等）
別紙様式１

令和２年度ボランティアグループ助成事業計画書

	グループ名

	助成金の

活用方法

	収　支　予　算
	（収入）
	金額
	内訳

	申請金額
	円

	自己資金
	円

	会費等
	円

	円

	円

	合　　計
	円

	（支出）
	金額
	内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

収入合計－支出合計＝０円
別紙様式２

令和２年度ボランティアグループ活動者名簿

　　　　　　　　（グループ名：　　　　　　　　　　　　）

	番号
	氏　名
	住　所
	電話番号